2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.06.2019

  № 125-р

г. Кореновск
Об установлении расходных обязательств Кореновского
городского поселения Кореновского района по организации благоустройства территории Кореновского городского
поселения Кореновского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3939-КЗ «О краевом бюджете на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 16 апреля 2019 года № 205 «О распределении дотаций из краевого бюджета местным бюджетам муниципальных образований Краснодарского края»:
1. Установить расходное обязательство Кореновского городского поселения Кореновского района по организации благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района за счет дотации краевого бюджета, предоставленной бюджету Кореновского городского поселения на поощрение победителей краевого смотра-конкурса по итогам деятельности органов местного самоуправления поселений по решению вопросов местного значения на звание лучшего поселения Краснодарского края за 2018 год в размере 5 000,0 тысяч рублей на следующие мероприятия:
1.1. Выполнение работ по благоустройству территории по улице Пушкина в районе северо-западной стороны участка № 8 с кадастровым номером 23:12:0601022:609 в городе Кореновске (возведение подпорной стены).

1.2. Поставка электрической энергии (мощности) в точках поставки для объектов уличного освещения в городе Кореновске.

1.3. Выполнение работ по обслуживанию светомузыкального                       фонтана, находящегося в городе Кореновске по улице Красной напротив                здания № 29А.
2. Установить расходное обязательство Кореновского городского поселения Кореновского района по организации благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района за счет дотации краевого бюджета, предоставленной бюджету Кореновского городского поселения на поощрение муниципальных образований Краснодарского края, органы территориального общественного самоуправления которых являются победителями краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления» в 2018 году в размере 318,7 тысяч рублей на следующее мероприятие:
2.1. Устройство основания спортивной площадки в городе Кореновске по улице Л. Толстого в районе дома №37.

3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                      на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
Кореновского городского поселения Кореновского района
	М.О. Шутылев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения от ________________________________ № ____

Об установлении расходных обязательств Кореновского городского поселения Кореновского района по организации благоустройства территории Кореновского городского поселения Кореновского района
Проект внесен:

Финансово-экономическим

отделом администрации

Кореновского городского поселения

Начальник отдела

           Ю.А. Киричко

Составитель проекта:

Главный специалист

финансово-экономического

отдела администрации

Кореновского городского поселения

     А.Н. Голова

Проект согласован:

Заместитель главы

Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.В. Колесова

Начальник юридического отдела

администрации Кореновского

городского поселения

                                Н.А. Крыгина
Начальник отдела жилищно-коммунального

хозяйства, благоустройства и транспорта

администрации Кореновского

городского поселения                                                                        А.Г. Солошенко

Начальник отдела строительства

администрации Кореновского

городского поселения                                                                         Е.А. Пшонкина

Начальник

общего отдела администрации

Кореновского городского поселения

                           Л.В. Питиримова